Successivamente il patrimonio netto è stato integrato con la stima 

dell’avviamento e rettifica dagli oneri fiscali potenziali. 

A conclusione del procedimento estimativo è possibile assegnare alla 

partecipazione totalitaria un valore economico pari a € 4.220.000,00 (quattro 

milioni duecentoventi mila euro).  

Il sottoscritto confida di aver assolto all’incarico affidatogli e, restando a 

disposizione per ogni eventuale ulteriore chiarimento, ringrazia per la fiducia 

accordatagli.  

Firenze, 18 ottobre 2017 

Prof. Giovanni Liberatore 

GEOM.